
24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                               17. ZÁŘÍ  2023      Č. 38 
 

Odpověď: Hospodin je milosrdný a milostivý, shovívavý a nadmíru dobrotivý. 
 

 

neděle 17. září 
 

24. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná měsíční 

sbírka na opravy 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za syna a rodiče, za živé rodiny a za Boží 

požehnání 

mše svatá 

pondělí  18. září 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života syna Jiřího  

s prosbou o další požehnání a za duše v očistci 

úterý 19. září Klášter  7:30 mše svatá 

středa 20. září 
Památka sv. Ondřeje, 

kněze, Pavla a druhů, 

mučedníků 

Klášter  7:30 

NST 18:00   

mše svatá 

za živou a + rodinu Martinkovu a Trčkovu 

čtvrtek  21. září 
Svátek sv. Matouše, 

apoštola a evangelisty 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek  22. září 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

mše svatá (od 15:30 svátost smíření) 

za + Jaroslava Zajíčka, bratry a za živou  

a + rodinu Zajíčkovu a Mrňkovu 

sobota 23. září 
Památka sv. Pia  

z Pietrelciny, kněze 

Klášter  8:00 

Mladějovice  17:30             

mše svatá 

mše svatá  

neděle 24. září 
 

25. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar víry a rodiny 

mše svatá 
 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (24.9.): 1.čt. Iz 55,6-9* 2.čt. Flp 1,20-24.27* Ev. Mt 20,1-16 

Lektoři: Švecová P.; Richtrová M. 
 

ROZVRH VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ  VE ŠTERNBERKU 

1. a 2. třída       středa 13:00 (ZŠ Svatoplukova)  

3. třída       středa 13:00 (ZŠ Dr. Hrubého)  

4., 5. a 6. třída       středa 14:00 (ZŠ Dr. Hrubého)         

7., 8. a 9. třída       pondělí 16:00 (fara)      

Náboženství budou v tomto školním roce vyučovat P. Antonín, Ing. Soňa Šlosarová a Mgr. Jana 

Sládková. Výuka náboženství začne v pondělí 18. září.  
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

PRVNÍ SETKÁNÍ V PŘÍPRAVĚ NA SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ 

První setkání všech uchazečů bude dnešní neděli 17. září v 15:00 hodin na šternberské faře. 

Na tomto setkání budete informováni o průběhu přípravy a společně se domluvíme na termínech 

setkávání. Z tohoto důvodu je vaše účast na tomto setkání nutná! 
 

 

POZVÁNKA NA POVÍDÁNÍ O KŘESŤANECH V INDII 

Místní skupina ČKA Vás srdečně zve na povídání s jezuitou otcem Janem Regnerem, který se 

nedávno vrátil ze svého pobytu v Indii. Podělí se s námi o zkušenosti ze života tamních křesťanů 

a o způsobu, jak dnes může vypadat působení hlasatelů evangelia ve vzdálených "misijních 

oblastech". Setkání se uskuteční v úterý 19. září v 18:00 na šternberské faře. 
 

POZVÁNKA PRO MLÁDEŽ 

Ahoj! Naše první akce v tomto školní roce bude půlvíkendovka na téma duchovní povolání. 

Začínáme v pátek 22. září mší svatou v 18:00 v kapli sv. Leopolda ve Šternberku. Po rychlém 

seznámení se přesuneme do nedalekého kláštera sester klarisek-kapucínek, kde si vyslechneme 

svědectví o duchovním povolání. Potom se vrátíme na faru. Konec v sobotu kolem 11 hodiny. S 

sebou: 150 Kč, teplé oblečení na večer, pevné boty, spacák a karimatku, čelovku a něco do 

kuchyně. Těšíme se na Tebe!! Tvoji animátoři. (Přihlas se nejpozději ve středu, odkaz najdeš na 

sociálních sítích mládeže, nebo na plakátku) 
 

POVÍDÁNÍ MLADÝCH O SETKÁNÍ MLÁDEŽE V LISABONU 

Příští neděli 24. září v 15:00 jste srdečně zváni do hovorny kláštera sester kapucínek. Během cca 

hodinové besedy se s námi účastníci letošních Světových dnů mládeže rozdělí o své zážitky, a to 

slovem i obrazem. 
 

MALÁ PODZIMNÍ POUŤ DO PRAHY 

Na posledním setkání pastorační rady vzešel návrh podniknout při příležitosti svátku svatého 

Václava, tedy ve čtvrtek 28. září, malou vlakovou pouť do matičky Prahy. Vyjelo by se ráno 

vlakem a navštívili bychom nejen pražské kostely, ale i jiná zajímavá místa. Mše svatá by byla 

v přímo v Praze (kostel ještě nebyl určen☺). Návrat večer. Pokud byste se chtěli přidat, tak se 

prosím obraťte na mě (do příští neděle).   

ÚTERNÍ MODLITBA SVATÉHO RŮŽENCE 

V nově opraveném altánku se v úterý v 18:30 budou konat modlitby svatého růžence. Přijďte i 

vy.  

POZVÁNÍ DO SPOLEČENSTVÍ MENŠÍCH DĚVČAT 

Ahoj! Je ti 6-14 let? Pokud ano, tak tě srdečně zveme na farní spolčo Králíčci, které bude každý 

pátek od 16:00 ve farní místnosti. Potom půjdeme společně do kostela na mši svatou, která začíná 

v 18:00. A co na Králíčkách budeme dělat? Je to spolčo, takže hlavně budeme spolu. Budeme se 

společně modlit, povídat si o víře i o životě, budeme hrát společně hry, budeme chodit na farní 

zahradu, nebo si můžeme zajít na zmrzlinu. A taky se mezi sebou více poznáme. A pokud si 

doneseme něco dobrého k jídlu, tak to spolu taky sníme. Tak neváhej a staň se taky králíčkem! 

První Králíčci budou v pátek 6. října od 16:00 ve farní místnosti. Tel. č. na Lidušku Sládkovou 

- 605 081 690 a na Dorotku Švecovou - 732 568 776. 
 

FOTOGRAFIE DO NÁSTĚNNÉHO KALENDÁŘE NA PŘÍŠTÍ ROK 

Od dnešní neděle, tj. 3. září, můžete zasílat své fotografie různých církevních objektů nebo 

událostí na adresu farnikalendar2024@seznam.cz. Posílejte max. 2 fotografie orientované na 

výšku v patřičné kvalitě. Návrhy zasílejte do 28. 9. 2023. K fotografiím uvádějte jméno autora a 

popis. Po sestavení kalendáře budou vaše příspěvky smazány. Samozřejmě můžete použít i 

fotografie z předešlých let, jen změnit adresu. Děkuji moc. J. Šindler. 

mailto:farnikalendar2024@seznam.cz

